

Decreto n. Prot.n. del Titolo II Classe: 8 Fascicolo: 7/2024

Allegati: -

Oggetto: Proclamazione risultato della votazione per l'elezione

del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e dell'Ambiente per il triennio accademico 2024-2027

Pavia, data e ora del protocollo

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA E DELL'AMBIENTE

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Pavia, in particolare il Titolo III;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare il Capo I del Titolo II;

Richiamato il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze della Terra e dell'Ambiente;

Vista la delibera di designazione della Commissione Elettorale rep. n. 18671 del 6/02/2024;

Visto il provvedimento di indizione delle elezioni per il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e dell'Ambiente di cui al rep. n.38/2024 prot. n. 35325 del 4/03/2024;

Considerato il risultato dello scrutinio relativo alla votazione svolta in data 12/04/2024

PROCLAMA

Il seguente risultato della votazione:

candidato Prof. Silvio Seno con voti 34 candidato Prof. Graziano Rossi con voti 27

Il Prof. Silvio Seno è proclamato Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e dell'Ambiente per il triennio accademico 2024-2027.

Il presente proclama è pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento e trasmesso al Magnifico Rettore per i provvedimenti di competenza.

Pavia, data del protocollo.

Prof.ssa Maria Chiara Domeneghetti Documento firmato digitalmente